
800

750
700

650

600
550

500

450

400

450

500

550
600

650

700

850

800
750

700

650

600

550

500

500

550
600

650

700
750

800

850

900

9501000

900

850

700

800

750
700

650

600

550

500

450

650

450

R001
R002

R003

R004

R005

R007

R009
R010
R012
R011
R013
R014

R006
R008

500

550

600

350

350

800

750
700

650

600
550

500

450

400

450

500

950

900

850

700

450

600

650

700

R001
R002

R003

R004

R005

R007

R009
R010
R012
R011
R013
R014

R006
R008

R015

R016 R017

R018

R025
R026
R027
R028

R036

R042

R043

R019

R034

R035
R037

R021

R030

R033

R020 R031

R029

R024

R022

R041

R038
R040

R039

R032
R023

ASCOLI PICENOROMA

Comune di
Arquata del Tronto

ASCOLI PICENOROMA

KEY-PLAN

Fiume Tronto

SS 4 Salaria

SS 4 Salaria
Comune di

Acquasanta Terme

1
2

SS
 4

 S
ala

ria

LAYOUT 1

LAYOUT 2

<= 30
30 - 35
35 - 40
40 - 45
45 - 50
50 - 55
55 - 60
60 - 65
65 - 70
70 - 75
75 - 80

Leq dB (A)

LEGENDA

S.S. n° 4 "Via Salaria" tratto esistente

Colore Descrizione

RESIDENZIALE

MONUMENTI RELIGIOSI

COMMERCIALE E SERVIZI SENSIBILI

RUDERI, DISMESSI, BOX E DEPOSITI

Colore Descrizione Colore Descrizione

Ricettori e tipologia d'uso

Area di calcolo mappa acustica 500 m

Livelli di Rumore

EmissioneA

1:5.000A20TCBMA80AI00T

Clima acustico - Stato attuale (A_21) diurno
ANALISI AMBIENTALE - RUMORE

AMBIENTE

Perugia n° A659
Dott. Ing. Vasco Truffini

PROGETTAZIONE:

IL PROGETTISTA:

IL GEOLOGO:

IL RESPONSABILE DELL'INTEGRAZIONE DELLE PRESTAZIONI SPECIALISTICHE:
Dott. Ing. Giorgio Guiducci
Ordine degli Ingegneri della Prov. di Roma n° 14035

Dott. Geol. Giorgio Cerquiglini
Ordine dei Geologi della Regione Umbria n°108

DATAPROTOCOLLO

MANDATARIA:
IL GRUPPO DI PROGETTAZIONE:

CODICE PROGETTO

DATA

ANNOPROGETTO LIV. PROG.

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONEREV. REDATTO VERIFICATO

NOME FILE

APPROVATO

S.S. N. 4 "SALARIA"
ADEGUAMENTO DEL TRATTO TRISUNGO-ACQUASANTA TERME.

TRATTO GALLERIA VALGARIZIA - ACQUASANTA TERME. LOTTO 2 DAL
KM 155+400 AL KM 159+000 (EX AN6)

CODICE
ELAB.

Il R.U.P.
Dott. Ing. Vincenzo Catone

MANDANTI:

ATI  SINTAGMA - GP INGEGNERIA - ENGEKO - GDG - ICARIA

AN257

Direzione Progettazione e Realizzazione Lavori

D P A N 2 5 D 2 2

PROGETTO DEFINITIVO

IL COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE:
Dott. Ing. Marco Abram
Ordine degli Ingegneri della Prov. di Perugia n° A2808

Il RESPONSABILE DI PROGETTO
Pianificatore Territoriale Marco Colazza

7

Ordine degli Ingegneri della Prov. di

Dott.Ing. N.Granieri
Dott.Ing. V.Truffini
Dott.Ing.       L.Spaccini
Dott.Arch. A.Bracchini
Dott.Ing. E.Bartolocci
Dott.Ing.       L.Casavecchia
Dott.Geol. G.Cerquiglini
Dott.Ing. F.Pambianco
Dott.Ing.       M.Abram
Dott.Arch. C.Presciutti
Dott. Agr. F.Berti Nulli
Geom. S.Scopetta
Geom. M.Zucconi

Dott. Ing. D.Carlaccini
Dott. Ing. C.Consorti
Dott. Ing. E.Loffredo
Dott. Ing. S.Sacconi

Dott. Ing. V.Rotisciani
Dott. Ing. F.Macchioni
Dott. Ing. G.Verini
Dott. Ing. V.Piunno
Dott. Ing. G.Pulli

GPINGEGNERIA
GESTIONE  PROGETTI  INGEGNERIA srl

Dott. Ing. G.Guiducci
Dott. Ing. E.Moscatelli
Dott. Ing. A.Signorelli
Dott. Ing. A.Belà
Dott. Ing. G.Lucibello
Dott. Arch. G.Guastella
Dott. Geol. M.Leonardi
Dott. Ing. G.Parente

Dott. Ing. C.Muller
Sintagma
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